
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 23.12.2021                                                                                                № 40 

 

с. Золотуха 

 

Об утверждении состава  

муниципальной избирательной  

комиссии  

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 24 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 23 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме, отзыве, Совет депутатов решил: 

1. Утвердить муниципальную избирательную комиссию, с правом 

решающего голоса в следующем составе: 

Дроздова Людмила Михайловна – 21 мая 1963 года рождения, 

выдвинута Региональным отделением Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ- 

ЗА ПРАВДУ»  в Алтайском крае. 

Кабанова Екатерина Николаевна – 23.06.1988 года рождения, 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

Кабанова Марина Геннадьевна – 14.07.1970 года рождения, выдвинута 

«Коммунистической партией Российской Федерации». 

Образование среднее. 

Коноплева Наталья Михайловна – 10.12.1975 года рождения, 

выдвинута собранием избирателей. Образование среднее 

профессионально- техническое училище № 89. 

Крысанова Лариса Владимировна – 15.06.1971 года рождения, 

выдвинута собранием избирателей СПК «Имени Неверова». 

Аббасова Любовь Дмитриевна – 09.03.1954 года рождения, выдвинута 

Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР- 

Либерально-демократической партией России. Образование 

среднее специальное. 

        2. Обнародовать настоящее решение  в установленном Уставом порядке. 

 

 

Председатель Совета депутатов                            Глава сельсовета 

______________В.А. Михайлова                              _____________Н.А. Савина 
 

 



СПИСОК 

Членов муниципальной избирательной комиссии Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

 
Ф.И.О. Дата 

рожде

ния 

Опыт 

работы в 

избирател

ьной 

комиссии 

образование Место работы и 

должность 

Кем предложен кандидат телефон Домашний адрес Государс

твенная 

или 

муниципа

льная 

служба 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Дроздова Людмила 

Михайловна 

21.05. 

1963 

да Полное среднее пенсионер Региональным отделением 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ- ЗА 

ПРАВДУ»  в Алтайском крае 

89831777648 ул.Степная,  

дом 2 

нет 

Коноплева Наталья 

Михайловна 

10.12. 

1975 

нет Профессиональн

о-техническое 

ИП Борисова 

А.В. помощник 

продавца 

Собранием избирателей 89833554973 ул.Неверова,  

дом 67 

нет 

Кабанова Екатерина 

Николаевна 

23.06. 

1988 

нет Среднее 

специальное 

Главный 

специалист 

администрации 

Золотухинского 

сельсовета 

Всероссийской политической 

партией  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

89833945158 ул.Степная,  

дом 21 

да 

Крысанова Лариса 

Владимировна 

15.06. 

1971 

нет Среднее 

специальное 

Бухгалтер СПК 

«Имени 

Неверова» 

Собранием избирателей 89130825717 ул.Степная, 

 дом 28, кв.2 

нет 

Кабанова Марина 

Геннадьевна 

14.07. 

1970 

нет Среднее 

специальное 

домохозяйка «Коммунистической 

партией Российской 

Федерации». КПРФ 

 

89831839602 ул.Степная,  

дом 9, кв,2 

нет 

Аббасова Любовь 

Дмитриевна 

09.03. 

1954 

нет Среднее 

специальное 

пенсионер Алтайским региональным 

отделением Политической 

партии ЛДПР- Либерально-

демократической партией 

России. 

89833975060 ул.Неверова,  

дом 9 

нет 

 


